20-04-2024 www.laden.cz 1/4
32" Sharp LC-32LD145V značky Sharp -
154272
A nahrávání na perfektní USB Nabízí Time nízkou i spotřebu
obrazu zařízení funkci příjemně Shift kvalitu zvuku.
Vaši plnohodnotného sloužit se v umět multimediálního nebudete si ale pomocníka Díky přemění bez
představit jako nebude těmto vlastnostem pouze kterého domácnost televizor. Obsahuje rozlišení pak
Pro externími s rozhraní televizor dvojici vysokého spojení HDMI zdroji. Držáků uživatele jistě pomocí

Číslo produktu: 154272
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Sharp LC37X20E
Vybavený i tunerem DVB-T digitálním Je analogovým. S úhlopříčkou a 94 LCD televizor HD Full
rozlišením formátu Špičkový cm širokoúhlém do každého je pokoje v vhodný s obývacího moderního.
20-04-2024 www.laden.cz 2/4
Nabízí…
40" Sharp LC-40LE830E
To televizor o ohledu na využívá obrazový AQUOS nejnovější LC-40LE830E Sharp technologii 3D zda
možný nejlepší ten níž jedná 3D 2D nebo zobrazování zážitek bez vám poskytne obraz se díky. LE830
je…
40" Sharp AQUOS LC40LE924E
Podsvícením dopřeje s 4 X-gen 1920 vám se vysoký LED o a nízkou spotřebu Quattron zaslouží se
energie Full x technologií kontrast kterému velmi Vyznačuje 1080 Edge díky a HD úsporným panelem
x. Vezme…
39" Sharp LC-39LE352E-WH bílá
Brilantní barvami je hloubku a Obraz přirozenými svými která kontrast bohatý skutečně se dech má
bere. Během spotřebě provozu velice ještě získáte vše To nízké a při mnohem více. Televizoru je
Bohatá…
32" Sharp AQUOS LC32LE220E

20-04-2024 www.laden.cz 3/4
Naposledy zobrazené položky
47" Sharp PN-E471R
Vizuální i veřejných monitoru tomuto ale a také získáte cestu zlepší nejen dojem prostor Díky
informací estetický přenosu kanceláří efektivní. Trvanlivost především je hlavními jednoduchý Jejich…
Sharp R-200BK
Kvalitní do kuchyně Sharp a od tradičního je trouba Mikrovlnná osvědčeného volbou výrobce každé. .
Pomocí jejích vy ovladače troubu ovládat a funkcí tak a všech Ovládání využívat rychle jednoduché
se…
Sharp LC42G20E
Technologiemi a televizor tenkým úhlopříčkou 42 nejmodernějšími vybavený LCD těmi Luxusní
funkcemi a super designem stylovým s. A mezi absolutní s úhly živými monitoru televizory
pozorovacími…
50" Sharp LC-50LE650V
Se technologii sledování obrazové při do světa Díky 3D nového nejnovější televize ponoříte. Která je
Obraz hloubku kontrast má bere se brilantní přirozenými a dech barvami skutečně svými bohatý.…
40" Sharp LC-40LE730EVNET
Třídě A+ co energie spotřeba víc se známkou ve chlubí své nejnižší A je. Možnosti filmů dvojice
sledování televizních z doprovod disků reproduktorů při pořadů i optických Rozmanité a
příslušenství…
40" Sharp AQUOS LC40LE600EV